Dane produktu o zuzyciu energii

12.2  Arkusz parametréw urzadzenia wg rozporzadzenia (UE) nr 811/2013

Karta produktu wedtug wymogoéw (UE) nr 811/2013

Grupa produk- CHA (35°C)
tow:

WL IF

Nazwa dostawcy lub jego znak towarowy

Wolf GmbH

Wolf GmbH

Name

Klasa sezonowej efektywnosci energetycznej
ogrzewania pomieszczen

Znamionowa moc cieplna w warunkach klimatu
umiarkowanego

Sezonowa efektywno$¢ energetyczna ogrzewa-
nia pomieszczen w warunkach klimatu umiarko-|
wanego

Roczne zuzycie energii w warunkach klimatu
umiarkowanego

Poziom mocy akustycznej w pomieszczeniu

Wszystkie szczegdlne $rodki ostroznosci, jakie
stosuje sie podczas montazu, instalowaniu lub
konserwacji

Znamionowa moc cieplna w warunkach klimatu
chtodnego

Znamionowa moc cieplna w warunkach klimatu
cieptego

Sezonowa efektywnos$¢ energetyczna ogrzewa-
nia pomieszczen w warunkach klimatu
chtodnego

Sezonowa efektywnos$¢ energetyczna ogrzewa-
nia pomieszczen w warunkach klimatu cieptego

Roczne zuzycie energii w warunkach klimatu
chtodnego

Roczne zuzycie energii w warunkach klimatu
cieptego

Poziom mocy akustycznej na zewnatrz

rated

rated

rated

A+++ - D

kW

%

kWh

dB

kW

kW

%

%

kWh

kWh

dB

CHA-07/400V

A+++

194

2 346
32

Patrz instrukcja
montazu

175

249

3428

1208

52

CHA-10/400V

A+++

191

3 225
32

Patrz instrukcja
montazu

177

272

4812

1665

53
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